
VEAT antaa valmiudet toimia menestyksekkäästi valmennuksen johtajana, kehittäjänä ja 
asiantuntijana muuttuvassa urheilun toimintaympäristössä, jossa vaaditaan monipuolista osaamista 
ja kykyä sopeutua uusiin haasteisiin
•	 Koulutus tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden verkostoitumiseen eri lajien ja urheilun eri 
toimintaympäristöistä tulevien opiskelijoiden kesken. 

Lisätietoja tutkintovastaavalta:
Pekka Kainulainen, 040 744 3553,
pekka.kainulainen@kolmekampusta.fi

VALMENNUKSEN JOHTAJAKSI JA KEHITTÄJÄKSI 
KOLMEN KAMPUKSEN URHEILUOPISTOSSA

VEAT URHEA 2:
19.1.-19.11.2026

Valmennuksen johtajille, kehittäjille ja kansainvälisissä 
toimintaympäristöissä valmentaville

HAE NYT
kolmekampusta.fi

Lähikohtaamisia joka toinen viikko maanantaisin klo 9.30-17 
Mäkelänrinteen kampuksella Helsingissä, alkaen ma 19.1.2026.

Etäjaksot koostuvat oppimistehtävistä ja työssäoppimisesta. 
Lisäksi tehdään omaan työhön ja organisaation toimintaan 
liittyviä kehittämistehtäviä.

Opiskelijoilla on opintojen aikana mahdollisuus osallistua alan 
seminaareihin sekä suorittaa kansainvälinen opintojakso.

VALMENNUKSEN 
ERIKOISAMMATTITUTKINTO
tutkinnon laajuus 180 osp

Koulutus muodostuu lähi- ja etäopiskelusta sekä työssäoppimisesta,
opiskelijan henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman mukaisesti. VEAT
antaa valmiudet toimia menestyksekkäästi valmennuksen johtajana, 
kehittäjänä ja asiantuntijana muuttuvassa urheilun toiminta-
ympäristössä, jossa vaaditaan monipuolista osaamista ja kykyä sopeu-
tua uusiin haasteisiin.

Tutkinnon hinta 2200€

Tutkinto muodostuu pakollisista tutkinnon osista (120 osp) ja 
valinnaisista tutkinnon osista (60 osp).

Pakolliset tutkinnon osat:
•	 Valmennustoiminnan johtaminen (60 osp) ja Urheilijakeskeinen 

valmentaminen (60 osp) 

Valinnaiset tutkinnon osat ovat
(yksi valittava, voi tehdä myös useamman):

•	 Urheilutoiminnan kehittäminen (60 osp)
•	 Toimiminen valmennuksen kansainvälisessä toimintaympäristössä 

(60 osp)
•	 Valmennustoiminnan hallinnon kehittäminen (60 osp)

Tutkinto on mahdollista suorittaa oppisopimuksella.
Myös yksittäisten tutkinnon osia suorittaminen on mahdol-
lista koko tutkinnon sijaan

Opiskelijoille laaditaan henkilökohtainen opiskelusuunni-
telma, joka mahdollistaa valmistumisen myös nopeammalla 
tai hitaammalla etenemistahdilla.

Tutkintoon valmistava koulutus toteutetaan vuoden mittaisena monimuoto-opiskeluna


